ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 декабря 2018 г. г.Ставрополь № 586-п

О внесении изменений в пункты 5 и 7 Порядка формирования и исполь
зования бюджетных ассигнований дорожного фонда Ставропольского края,
утвержденного постановлением Правительства Ставропольского края
от 13 декабря 2011 г. № 491-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок формирования и использования бюджетных ас
сигнований дорожного фонда Ставропольского края, утвержденный по
становлением Правительства Ставропольского края от 13 декабря 2011 г.
№ 491-п «Об утверждении Порядка формирования и использования бюд
жетных ассигнований дорожного фонда Ставропольского края» (с изменени
ями, внесенными постановлениями Правительства Ставропольского края
от 16 мая 2012 г. № 168-п, от 04 марта 2014 г. № 81-п, от 26 июня 2014 г.
№ 250-п, от 19 января 2015 г. № 17-п, от 06 ноября 2015 г. № 482-п, от 15 ян
варя 2018 г. № 9-п и от 12 октября 2018 г. № 440-п), следующие изменения:

1.1. В подпункте «1» пункта 5 слова «в подпунктах «1» и «3» пункта 7»
заменить словами «в подпунктах «1», «I2» и «3» пункта 7».

1.2. Пункт 7 дополнить подпунктом «I2» следующего содержания:
«I2) обеспечение деятельности государственных учреждений Ставро

польского края, осуществляющих дорожную деятельность в отношении ав
томобильных дорог, функции и полномочия учредителя которых осуществ
ляет министерство;».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края Петрашо-
ва Р.Я. и заместителя председателя Правительства Ставропольского края -
министра финансов Ставропольского края Калинченко JI.A.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

В.В.Владимиров